Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita providências para a manutenção do asfalto e escoamento das águas da Av.

Independência, altura do número 158 no bairro Cidade Nova

INDICAÇÃO N° 13/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA A MANUTENÇÃO DO
ASFALTO E ESCOAMENTO DAS ÁGUAS DA AV. INDEPENDÊNCIA.
ALTURA DO NÚMERO 158 NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 132/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:30

• 11111111111111111111

1.......  ENCAMINHA-SE

2". 1 9 JAN. 2018

Vereador Carlos Moura . Magrio
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos diversas solicitações de munícipes.

Considerando a gravidade dos buracos e as fotos em anexo.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, providências

junto ao Departamento Competente, para a manutenção do asfalto e escoamento das águas da Av.

Independência, altura do número 158 no bairro Cidade Nova

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhan~leg,br_

•

•

•

111

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4